GABINETE DO PREFEITO

 RUA GUARANY, Nº 600, ALTOS, CENTRO – PACAJUS/CE

CNPJ Nº 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077

FAX: (85) 3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 05/2024.

O Município de Pacajus, Estado do Ceará, por seu Prefeito Municipal Bruno Pereira

Figueiredo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos a
seguir, aprovados no Concurso Público para provimento dos cargos de natureza efetiva, promovido
pela Prefeitura Municipal de Pacajus, realizado sob o Edital nº 001/2022 - Cargos Gerais, cujo
resultado final foi  homologado pelo Decreto nº 34 de 10 de outubro de 2023, organizado pelo
Instituto CONSULPAM -  CONSULTORIA PÚBLICO - PRIVADA.

Os candidatos devem comparecer   à Diretoria de RH desta Prefeitura, situada à Rua Guarany,

nº. 600 - Altos – Centro – Pacajus - CE, de segunda a sexta no horário da manhã de 08:00h às
12:00h e no horário da tarde de 13:00h às 17:00h dentro do prazo IMPRORROGÁVEL de 30 (trinta)
dias a contar da data desta publicação - 11/03/2024 a 11/04/2024 a fim de apresentar a
documentação exigida para provimento do cargo efetivo ao qual o candidato se submeteu, conforme
o EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – CARGOS GERAIS CAPÍTULO XII - DAS
DISPOSIÇÕES GERAIS:
➔ Item 9.   Documentos pessoais (obrigatório apresentar os originais para conferência e 2

(duas) cópias para entregar.
➔ Item 9.1. Exames laboratoriais e de imagem (obrigatório entregar os originais).

RESOLVE:
I - Convocar os Candidatos para Provimento do Cargo abaixo enumerado e quantificado:

CARGO:  ENGENHEIRO ELETRICISTA

Nº

INSCRIÇÃO
NOME POSIÇÃO

391043728 LUIZ OTAVIO PINHEIRO FILHO - PEDIU FINAL DE FILA 1º

391024224 MARCOS MILHOME PAIVA 2º

CARGO:  FISCAL MUNICIPAL
Nº

INSCRIÇÃO
NOME POSIÇÃO

391008327 DIEGO QUEIROZ GOMES 1º PCD

391004291 FRANCISCO DIEGO LIMA QUEIROZ 3º

391002964 LUAN OLIVEIRA DOS SANTOS 4º

391046141 VADJAH CRISTINNE PINHEIRO DE MORAES 5º

391021925 MAYANA ALMEIDA VIEIRA 6º

GABINETE DO PREFEITO

 RUA GUARANY, Nº 600, ALTOS, CENTRO – PACAJUS/CE

CNPJ Nº 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077

FAX: (85) 3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br

CARGO:  MÉDICO CLÍNICO GERAL
Nº

INSCRIÇÃO
NOME POSIÇÃO

391014868 HERLEY MEDEIROS LINS 2º

391021847 ALDENISE DE OLINDA CASTRO 3º

391020701 RENAN CUNHA DA SILVA 4º

391022451 MARIA RACHEL SOUSA DO NASCIMENTO 5º

391047091 MARCELO CRISTIANO CAMPOS NOBRE 6º

391013434 MILENA MOREIRA RODRIGUES 7º

391023178 LETICIA QUEIROZ MEDEIROS 8º

391021364 RONALDO IKARO FARIAS ARAUJO 9º

CARGO:  TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Nº

INSCRIÇÃO
NOME POSIÇÃO

391005024 MARCIO GOMES CARVALHO 1º

391017344 JARDEL LUIZ FREITAS DAMASCENO 2º

391033540 RENAN PINTO RODRIGUES 3º

391028820 LUAN DE SOUZA BEZERRA 4º

CARGO:  TOPÓGRAFO

Nº

INSCRIÇÃO
NOME POSIÇÃO

391046793 ALESHANDRE DHELUCAS ARAUJO DANTAS 1º

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL PACAJUS, 08 DE MARÇO DE 2024.

ASSINADO ELETRONICAMENTE

_______________________

Bruno Pereira Figueiredo
Prefeito Municipal

Copy of signature appearance of signature field "Signature_0"

GABINETE DO PREFEITO

 RUA GUARANY, Nº 600, ALTOS, CENTRO – PACAJUS/CE

CNPJ Nº 07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077

FAX: (85) 3348-1578

www.pacajus.ce.gov.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N.º 668, DE 08 DE MARÇO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PACAJUS, ESTADO DO CEARÁ, no uso da

competência que lhe confere o artigo 28, inciso X, da Constituição do Estado do

Ceará, autoriza a publicação, mediante afixação no Paço Municipal desta Prefeitura

e da Câmara Municipal em demais locais de amplo acesso público que dispõe sobre

a EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05 DE 2024, que CONVOCA OS CANDIDATOS

APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS DE PROVIMENTO

EFETIVO, REALIZADO SOB O EDITAL Nº 001/2022 (CARGOS GERAIS).

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS, EM 08 DE MARÇO DE 2024.

BRUNO PEREIRA FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

Copy of signature appearance of signature field "Signature_0"

		2024-03-08T15:22:27-0300
	Bruno Pereira Figueiredo